
 

Čerstvým absolventům a studentům 5. ročníku LF nabízíme krátké stáže v délce 2-5 dní 

v Nemocnici Prachatice, a. s., která je součástí úspěšného holdingu Jihočeských nemocnici.  

Budete mít možnost prohlédnout si jednotlivá pracoviště a našim lékařům asistovat u některých 
výkonů. Chceme Vám ukázat, že i periferní nemocnice na okraji Šumavy může být pro Vaši budoucí 
kariéru zajímavá a stran získaných dovedností a zkušeností velmi přínosná.  

PROČ NA STÁŽ DO PRACHATIC? 
 

• O ubytování a stravu se nemusíte starat, vše zařídíme a uhradíme a navíc nabízíme 
jako bonus volnočasovou aktivitu a poznávání okolí se zapůjčením horských 
elektrokol. 

• Všichni absolventi jsou u nás ihned plně zapojeni do veškerých činností na 
pracovištích dle jednotlivých odborností.  

• U operačních oborů (chirurgie, ortopedie s traumatologií či gynekologie s porodnicí) 
medici téměř ihned asistují u operací a dle šikovnosti i provádějí nejprve drobné a 
posléze i náročnějších operační výkony, vše samozřejmě pod zkušeným dozorem. 

• Teoretické znalosti získané studiem si u nás všichni denně zdokonalují a prohlubují 
při vykonávání zdravotní péče o pacienty. Teoretická i praktická část jde ruku v ruce 
a je to nepřetržitý proces, který Vás nasměřuje k úspěšnému ukončení studia, 
vykonání a kmene a poté i atestace ve vybraném oboru.

                                                                   

Zaujala Vás naše časově omezená nabídka?  
Chcete vědět k nabízeným letním stážím více podrobností? 

Ozvěte se nám na E-mail bicanova@nempt.cz, nebo telefonicky: +420702236509,             
Nemocnice Prachatice a.s., Nebahovská 1015, 38301 Prachatice. 

 

WWW.NEMPT.CZ 
 

        NABÍDKA LETNÍ STÁŽE 

mailto:bicanova@nempt.cz

